РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БУЙНАКСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2017 г.

О внесении изменении в состав Комиссии по примирению и согласию
при главе городского округа «город Буйнакск»

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести следующие изменения в Комиссию при главе городского округа
«город Буйнакск» по примирению и согласию:

а) вывести из состава Комиссии:

- Албасханова Х.И.
- Даитбекова М.Д.
- Лахиялова М.А.
- ГаджиеваМ.Ш.

б) ввести в состав Комиссии:

- Шаласуева С.Р. -  ведущего специалиста аппарата АТК в ГО «город Буй
накск» (секретарь Комиссии)

- Курбанова К.Г. — и.о. начальника ОМВД РФ по г. Буйнакску (по согла
сованию)

- Султанова М.Ю. -  председателя Обще Отт знной палаты г. Буйнакска
- Гасанову А.А. -  председателя комитета солдатских матерей
- Магомедова Х.А. — ведущего инспектора по трудоустройству ЦЗН г.

Буйнакска (по согласованию) .«и-и»,.